1

2024年 5月吉日

代 議 員 各 位

名城大学薬学部同窓会

会長 丹 下 富 博

＜ 公 印 省 略 ＞

2024年度名城大学薬学部同窓会代議員総会開催のお知らせ

拝啓 新緑の候、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。

日頃は、薬学部同窓会に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2024年度薬学部同窓会代議員総会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、薬学部八事キャンパスにて開催することといたしました。

ご多忙とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１ 日時 2024年 6月 9日(日)

総会 午前 10時 30分～12時 00分（受付午前 10 時 00分～）

※参加の方には、お弁当をご用意いたします。

２ 場所 名城大学薬学部 3号館 （3-102号教室）

３ 議事、報告

<議 題>

議案１ 2023年度事業報告

議案２ 2023年度会計報告および監査報告

議案３ 役員改選

議案４ 2024年度事業計画(案)について

議案５ 2024年度予算(案)について

議案６ その他

                                 以上

  ※下記 Google フォームもしくは返信用はがきにて、出欠席をお知らせください。

Google フォーム；

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeFEhxyE_xS72NRw1K7W6e0yxbrrTYmZuEc1qp-

e9wH9UEbwg/viewform?usp=sf_link

尚、欠席の場合は、返信用はがきにて委任状をお願いできれば幸いです。

(連絡先:名城大学薬学部同窓会事務局)

E-mail：joyakuob.jimukyoku@gmail.com FAX 052-837-0545 携帯 090-7868-2415